
PORTARIA N.º 587/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando Memo. IF-PROEN/Nº36/2019, da Pró-reitoria de Ensino, em 01 de março de 2019,

R E S O L V E

                Designar os  servidores abaixo relacionado para, sob a presidência do primeiro,  constituírem banca para

seleção de professores formadores para o Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet a Distância

(CSTSIaD), ofertados no âmbito do Sistema Universidade aberta do Brasil (UAB), atendendo à necessidade

temporária de excepcional interesse público.

Ricardo Rios Villas Boas

Álvaro Luis Pianalto de Freitas

André Luís Rodeghiero Rosa

Angelita Hentges

César Costa Machado

Fernando Augusto Treptow Brod

Maria Isabel Giusti Moreira

Maria Laura Brenner de Moraes

Marla Cristina da Silva Sopeña

Veridiana Krolow Bosenbecker

Pelotas,  06 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 07/03/2019 23:03:21.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15791

8fe7e59aea


	PORTARIA N.º 587/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


